
Inclusion numérique
Matinée de travail du 7/06/2024

Nom Préom Email Organisme
ARDITO Vally vally.ardito@gsara.be Gsara La Louvière
Baratto Noella n.baratto@aid-hainaut.be AID Hainaut Centre
Caudron Logan logan.caudron@droitetdevoir.com Droit et Devoir
Ceambur Violetta Violeta.ceambur@cpas.mons.be CPAS Mons
Couvreur Christine ccouvreur@lalouviere.be CPAS LLV
CUVELIER GREGORY gregory.cuvelier@safsb.be safsb
De Bruyn Fabrice Fabrice.debruyn@forem.be IBEFE Hainaut Centre
De Jonghe Anne anne-dejonghe@skynet.be Symbiose
Deghilage Vincent vincent.deghilage@hainaut.be Province de Hainaut
DELFORGE MARIE LAURENCE marie-laurence@asblpourquoipastoi.be ASBL POURQUOI PAS TOI 
Descamps Magali magali.descamps@susa.be Fondation SUSA - APVE Step For Job
Duncan Glen glenduncan003@gmail.com Asbl transvia
DUPONT Valérie dupont.ispo@gmail.com Institut Supérieur Plus Oultre
Faignart Martine martine.faignart@7090.be 6beaufort
Garcia Valerio sovaluepmtic@gmail.com SOVALUE

Goudmant Fabienne fabienne.goudmant@ville.mons.be
Espace Public Numérique de Mons - Réseau 
montois de lecture publique

Jaumotte Séverine severine.jeumotte@lireetecrire.be Lire et Ecrire
Joly Ariane ariane.joly@forem.be IBEFE Hainaut Centre
La Macchia Maria maria.lamacchia@safsb.be Safsb
Legat Christelle christelle.legat@safsb.be SAFSB
Leroy Anne-Pascale anne.pascale.leroy@cfwb.be WBE
Philippart Justine Justine@asblpourquoipastoi.be Asbl Pourquoi Pas Toi 
Picard Roxane picard.roxane@forem.be IBEFE Hainaut Centre
Ptaszyski Thérèse therese.ptaszyski@forem.be Forem
Rodopoulou Maria maria.rodopoulou@morlanwelz.be CPAS Morlanwelz
Royberghs Thomas troyberghs@wetechcare.org WeTechCare asbl
Salvodelli Anthony anthony.salvodelli@forem.be Forem
Valentin Catherine cavalentin@lalouviere.be CPAS LLV
VAN DEN BERGHE Dominique dominique.vandenberge@morlanwelz.be ALE Morlanwelz
Vermassen Pauline pauline.vermassen@cpas.mons.be Le Plein Air - CPAS de Mons


